Z/DZP/78/2011




       
      Warszawa, dnia 07.10.2011 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę drobnego sprzętu medycznego dla SWZPZPOZ w Warszawie 

 sygnaturze akt 16/DZP/2011


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 5, 6 i 7 października 2011 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

Pakiet nr 10, poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic niejałowych o poziomie AQL 1,5; reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawiczki diagnostyczne lateksowe – niejałowe o poziomie AQL ≤ 1,5.
Pytanie 2: 

Pakiet nr 10, poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic niejałowych nitrylowych o poziomie AQL 1,5; pakowanych a’200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych nitrylowych - niesterylnych 
o poziomie AQL ≤ 1,5, nie dopuszcza również opakowań pakowanych po 200 sztuk. 
Pytanie 3: 

Zapis SIWZ, pkt. 13.2 ppkt. c)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedłożenia wykazu dostaw na rękawice medyczne jednorazowego użytku w zakresie Pakietu nr 10.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi postąpić zgodnie z zapisami pkt 13.2 ppkt c) SIWZ.
Pytanie 4: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 1 rękawic z wew. warstwą polimerową, 
o zawartości protein poniżej 100 ug/g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie 5: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Ewentualnie, prosimy o dopuszczanie zaoferowania w pozycji 1 rękawic chlorowanych (bez wewnętrznej warstwy polimerowej), o zawartości protein poniżej 50 ug/g. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie 6: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 1 rękawic o poziomie AQL <= 1,5 (zgodnie z normą EN 455). Chodzi przecież o  rękawice diagnostyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 1 rękawic o poziomie AQL <= 1,5 (zgodnie z normą EN 455).
Pytanie 7: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu rękawic diagnostycznych z pozycji 1 i 2 znajdowała się data produkcji. Data przydatności do użytku powinna być wystarczającą informacją dla Zamawiającego. Ponadto należy zauważyć, że załącznik nr 1 (wymagania zasadnicze dla wyrobów medycznych) do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (D.U. z 2011 r., Nr 16, poz. 74), w części II (wymagania dotyczące projektu i wykonania), w ust. 13.3, dotyczącym oznakowania wyrobów, wymaga, w pkt 12), oznakowania w zakresie daty produkcji jedynie w odniesieniu do aktywnych wyrobów medycznych, których nie dotyczy pkt 5. Niewątpliwie przypadek ten nie obejmuje rękawic diagnostycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie 8: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 2 rękawic teksturowanych na całej zewnętrznej powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie 9: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby rękawice z pozycji 2 były zgodne z normą EN 374-3. Norma ta dotyczy rękawic, ale stosowanych w charakterze środków ochrony osobistej. Jeśli rękawice będą wykorzystywane, jako rękawice medyczne - diagnostyczne, wystarczającym wymogiem jest ich zgodność z normą EN 455-1-2-3.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli badanie na przenikanie substancji chemicznych  przeprowadzonych zgodnie z normą 374-3.
Pytanie 10: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 3 rękawic pokrytych polimerem jedynie od wewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie 11: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 3 rękawic o długości powyżej 280 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 3 rękawic o długości 280 - 290 mm.
Pytanie 12: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu rękawic z pozycji 3 znajdował się opis w języku polskim i dopuszczenie opisu także w języku angielskim. Zgodnie z art. 14 ust. 2 obowiązującej ustawy o wyrobach medycznych (z 20 maja 2010 roku) dopuszcza się, aby oznakowanie i instrukcje wyrobów (z wyjątkiem informacji dla pacjenta – a takich, z uwagi na charakter wyrobu, nie ma raczej na opakowaniu rękawic chirurgicznych) były sporządzone w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. Jednocześnie dopuszcza również opis w języku angielskim łącznie z opisem w języku polskim.
Pytanie 13: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby rękawice z pozycji 4 posiadały na opakowaniu datę produkcji i termin ważności. Rękawice maja posiadać atest PZH do kontaktu 
z żywnością, ale nie ma w SIWZ wymogu, aby były wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem potwierdzenia producenta z jaką datą zostały wyprodukowane rękawiczki o danym numerze serii i określenie terminu ważności. W takim przypadku powyższe dane będą dołączone do każdej dostawy.
Pytanie 14: 

Dotyczy zadania (pakietu) 10

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 4 rękawic z folii HDPE (także folia PE, ale o innej gęstości).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 4 rękawic z folii HDPE. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15: 

Dotyczy umowy

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych. Krótki termin przewidziany w SIWZ faworyzuje lokalnych dostawców, co narusza zasadę równego traktowania wszystkich wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin dostaw do 3 dni roboczych.
Pytanie 16: 

Dotyczy umowy

Prosimy o odniesienie kary z § 5 ust. 2 pkt 1) do wartości dostawy, której dotyczy zwłoka. Kara w aktualnej wysokości jest rażącą wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odniesienie kary z § 5 ust. 2 pkt 1) do wartości dostawy, której dotyczy zwłoka.
Pytanie 17: 

Dotyczy umowy

Prosimy o odniesienie kar z § 5 ust. 2 pkt 2 oraz (dla równowagi) z § 5 ust. 3 do wartości niezrealizowanej części umowy. Z uwagi na długi okres obowiązywania umowy (24 miesiące), w przypadku pozostawienia obecnego zapisu mogłoby dojść do sytuacji, w której jedna ze Stron byłaby zmuszona do zapłacenia kary odniesionej do wartości całej umowy podczas, gdy znaczna część umowy została już zrealizowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odniesienie kar z § 5 ust. 2 pkt 2 oraz (dla równowagi) z § 5 ust. 3 do wartości niezrealizowanej części umowy.
Pytanie 18: 
Dotyczy pakietu 10 poz. 1  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, o powierzchni mikroteksturowanej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, 
o powierzchni mikroteksturowanej.

Pytanie 19: 

Dotyczy pakietu 10  poz. 1  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, z poziomem szczelności AQL 1,5. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, 
z poziomem szczelności AQL 1,5.
Pytanie 20: 

Dotyczy pakietu 10 poz. 1  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, posiadających raport z badań w formie danych technicznych producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1 rękawic lateksowych bezpudrowych, posiadających raport z badań w formie danych technicznych producenta.
Pytanie 21: 

Dotyczy pakietu 10 poz. 4    

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz. 4 rękawic foliowych wykonanych z folii HDPE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 4 rękawic z folii HDPE. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22: 

Dotyczy Pakiet 3

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 3  pozycje 2,6,7,9 i utworzy samodzielny Pakiet 3 a?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 23: 

Dotyczy  Pakiet 3 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pozycji 6 i utworzy oddzielną pozycję 
z maskami dla dorosłych i oddzielną pozycję z maskami dla dzieci?  

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 5 z pakietu nr 4 co zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający będzie mógł dokonać wyboru najtańszej oferty spełniającej wymogi siwz?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25: 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby koreczki, kraniki i kaniule były tego samego producenta?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 26: 

Pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z igłowym portem, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 27: 

Pakiet 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiary: 25, 29, 32, 36, 41?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rozmiary: 25, 29, 32, 36, 41.

Pytanie 28: 

Pakiet 2 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya pakowane pojedynczo folia/folia/papier?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści cewniki Foleya pakowane pojedynczo folia/folia/papier.
Pytanie 29: 

Pakiet 2 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowanie posiadające portu do podawania leków, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 30: 

Pakiet 2 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1750ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1750ml.
Pytanie 31: 

Pakiet 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno – gardłowe wykonane z tworzywa PE w kolorze mlecznym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Brak oznakowania rozmiaru i długości na rurce.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 32: 

Pakiet 3 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o dł. 2m, sterylne?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o dł. 2m, sterylne.
Pytanie 33: 

Pakiet 3 pozycja 8-9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8-9 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 34: 

Pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35: 

Pakiet 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści poszwę na koc 210 x 160?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści poszwę na koc 210 x 160.
Pytanie 36: 

Pakiet 4 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne, które nie posiadają normy EN 170, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 37: 

Pakiet 5 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne w rozmiarze 15cm x 1,8cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 38: 

Pakiet 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne o AQL ≤ 1,5, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne o AQL ≤ 1,5, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 39: 

Pakiet 10 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe o AQL ≤ 1,5, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 40: 

Pakiet 10 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne sterylne bezpudrowe z lateksu 
o powierzchni zew. mikroteksturowana, powierzchnia wew. pokryta polimerem, mankiet rolowany, długość rękawicy 280mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ (z uwzględnieniem zmian zawartych w odpowiedzi na pytanie nr 11).

Pytanie 41: 

Dotyczy pakietu 4, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli jednorazowej w następującym składzie i wymiarach: 

· prześcieradło 210x130cm,

· poszewka 80x90cm,

· poszwa 210x140cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 42: 

Dotyczy pakietu 4, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł celulozowych w białym kolorze na rolce o długości 50mb i w związku z tym odpowiednie przeliczenie ilości rolek tak, aby pokryć zapotrzebowanie Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawarty 
w SIWZ.
Pytanie 43: 

Dotyczy pakietu 4, poz. 5 – Czy Zamawiający wydzieli poz. 5 i utworzy z niej odrębny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 44: 

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2 ppkt. 1 – Czy Zamawiający umieści we wzorze umowy następujący zapis: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy w w/w zakresie.
          Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                      29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zadanymi pytaniami, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
1. Treść pkt 4.10 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Przedmiot konkretnej dostawy zostanie wydany Zamawiającemu w terminie 3 dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę zlecenia.”
2. Treść § 4 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„Towar będzie dostarczany na koszt i ryzyko Wykonawcy, najpóźniej w terminie do 3 dni roboczych od dnia powiadomienia przez osobę upoważnioną po stronie Zamawiającego 
o rodzaju i wielkości dostawy.”
Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1  Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 
	Przetarg nieograniczony na:

„Dostawę drobnego sprzętu medycznego

 dla SWZPZPOZ w Warszawie”
Nie otwierać przed 13.10.2011 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2  W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3  Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 13.10.2011 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4  Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5  Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2011 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
W związku z w/w pytaniami Zamawiający zmienia także załącznik nr 2 do SIWZ 
w zakresie pakietów nr 2, 3, 4 i 10. W załączeniu tekst jednolity załącznika nr 2 do SIWZ 
w zakresie pakietów nr 2, 3, 4 i 10.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 
         Z upoważnienia Dyrektora SWZPZPOZ w Warszawie
 Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Grażyna Mazurek

